МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

26.06.2023 № 2871-ск

DIREC TUM-15000-2182240

О награждении нагрудными

знаками «Отличник учебы»

  В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в

личное дело, следующих студентов СПбПУ:

1. ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И

ТРАНСПОРТА

1.1. I степень

Волков Владислав Александрович 3341506/10101;

Козюра Константин Константинович 3331506/90401;

Колесов Сергей Александрович 3331506/90401;

Копейко Игорь Владимирович 3331506/90401;

Назаренко Ирина Ивановна 3331506/90401;

Прокофьев Артём Анатольевич  3331506/90401;

Фиронов Алексей Дмитриевич 3331506/90401;

Хакимов Темур Машрабович  3341501/11301.

1.2. II степень

Вестников Роман Николаевич 3331506/90401;

Горбенко Юлия Сергеевна  3331505/90101;

Елкин Максим Андреевич 3331506/90401;

Кильдибекова Анна Альбертовна 3331506/90401;

Мизурев Максим Дмитриевич  3331501/90101;

Пугина Ольга Александровна 3331506/90401;

Рыбина Лада Дмитриевна 3331506/90101;

Скрыль Михаил Иванович 3331506/90401;

Тимошенко Валерия Александровна  3332301/90101;

Харитонова Лилия Витальевна 3332301/90101;

Черников Александр Вадимович 3331506/90401.

2

1.3. III степень

Богданов Даниил Сергеевич 3331501/90501;

Ившин Никита Константинович 3331505/90101;

Косенко Александра Александровна  3342201/11001;

Малюченко Владислав Константинович 3342301/10101;

Матвеев Виктор Дмитриевич 3331506/90401;

Медер Ярослав Русланович 3341506/10101;

Михайлова Яна Олеговна  3342202/11101.

Ректор А.И. Рудской

3

DIREC TUM-15000-2182240

Проект вносит Согласовано

Г.И. Квеквескири (21.06.2023 16:46:16) А.А. Филимонов (22.06.2023 08:50:24)

И.И. Хламов (22.06.2023 09:58:19)

Е.М. Разинкина (22.06.2023 15:33:58)

М.А. Пашоликов (23.06.2023 09:45:05)

___________________________________

___________________________________